1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

DIÁRIO OFICIAL CORAÇÃO DE MARIA - BA

quarta-feira, 29 de dezembro de 2010

Ano I

Nº 000001

00
22
3E
1B

4D
B
A
A
8F
1D

C
A
49
46
6E
B
D
20
E
88

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORAÇÃO DE MARIA

PUBLICA

PREGÃO PRESENCIAL 023/2010

PRAÇA DRº ARAUJO PINHO  | CENTRO | CORAÇÃO DE MARIA-BA
www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

2 DIÁRIO OFICIAL
quarta-feira, 29 de dezembro de 2010

CORAÇÃO DE MARIA - BA

Nº 000001

Ano I

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA – BAHIA
CNPJ: 13.883.996/0001-72

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação: Processo Administrativo: 023/2010. Modalidade: Pregão
Presencial-Nº023/2010. Tipo: Menor Preço. Objeto: registro de preços para o gerenciamento do abastecimento de combustíveis da frota de
veículos, envolvendo a implantação e operação de um sistema informatizado, via Internet e Celular, para aquisição de combustíveis e a
realização de manutenção leve, através da tecnologia de Mobile Payment (pagamento móvel), para veículos e máquinas da frota, própria e
locada. Sessão de Abertura: 10/01/2010 às 09:00 horas. Local: Praça Dr. Araújo Pinho,14, centro, Coração de Maria-Bahia. O Edital e anexos
encontram-se a disposição dos interessados no endereço acima mencionado, no horário das 08:00 às 12:00 horas de segunda a sexta-feira, a
partir deste data 21/12/2010 e no site www.coracaodemaria.ba.gov.br.  Maria Eliane dos Santos Magalhães – Pregoeira.

Página 2 de 200223E1B4DBAA8F1DCA49466EBD20E88

PRAÇA DRº ARAUJO PINHO  | CENTRO | CORAÇÃO DE MARIA-BA
www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br